
ZARZĄDZENIE NR 0050.64.2022 
WÓJTA GMINY STARE KUROWO 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok. 

Na podstawie art. 222 ust 4, art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), oraz § 8 pkt 3, 5 Uchwały Nr XXXVI.185.2021 Rady Gminy Stare 
Kurowo z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Stare Kurowo na 2022 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy na 2022 rok o kwotę  
55 027,42 zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę 55 027,42 zł, jak  w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości  
27 617 757,08 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 21 117 448,05 zł, 

2) dochody majątkowe – 6 500 309,03 zł 

§ 2. 1. Zmniejsza się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy na 2022 rok o kwotę  
55 027,42 zł, w tym: 

1) wydatki bieżących o kwotę - 55 027,42 zł, 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości  
31 551 935,35 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 20 742 869,62 zł, 

2) wydatki majątkowe - 10 809 065,73 zł. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25430A76-AF2E-414B-877F-11CC3CBDE1FE. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 192 994,88 197 994,38

Urzędy wojewódzkie 61 749,63 66 749,13

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

60 246,00 65 181,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 503,63 1 568,13

758 Różne rozliczenia 7 518 163,10 7 532 717,10

Różne rozliczenia finansowe 144 642,10 159 196,10

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

88 457,00 103 011,00

801 Oświata i wychowanie 499 421,45 498 606,63

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

31 634,33 30 819,51

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

31 634,33 30 819,51

852 Pomoc społeczna 1 724 247,74 1 608 541,64

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

131 010,00 131 622,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

26 010,00 26 622,00

Pomoc w zakresie dożywiania 91 470,00 75 151,90

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

90 000,00 75 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 470,00 151,90

Pozostała działalność 468 619,74 368 619,74

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

452 739,74 352 739,74

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 080 376,00 2 099 288,00

Pozostała działalność 2 080 376,00 2 099 288,0018 912,0085395

2010 -100 000,00

18 912,00

85295

2100 -1 318,10

-100 000,00

2030 -15 000,00

-16 318,1085230

85214 612,00

2100 612,00

80153

2010 -814,82

-115 706,10

-814,82

-814,82

75814 14 554,00

2100 14 554,00

2100 64,50

14 554,00

2010 4 935,00

4 999,50

Rozdział

75011

Paragraf Zmiana

4 999,50

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.64.2022

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 30 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25430A76-AF2E-414B-877F-11CC3CBDE1FE. Podpisany Strona 1



Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

252 376,00 271 288,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 511,00 37 698,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 25 511,00 37 698,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

25 511,00 37 698,00

855 Rodzina 4 074 249,00 4 085 090,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 895 800,00 1 897 804,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

8 800,00 10 804,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

28 000,00 36 837,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 000,00 36 837,00

27 672 784,50 27 617 757,08Razem: -55 027,42

85513 8 837,00

2010 8 837,00

2 004,00

2 004,00

2100

85502

2030 12 187,00

10 841,00

85415

12 187,00

12 187,00

2100 18 912,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25430A76-AF2E-414B-877F-11CC3CBDE1FE. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 7 579 540,94

Drogi publiczne gminne 7 563 868,73

Zakup materiałów i wyposażenia 43 700,00

 31 200,00

Zakup usług pozostałych 38 130,00

 38 130,00

Gospodarka mieszkaniowa 351 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 351 000,00

Zakup energii 31 000,00

 31 000,00

Zakup usług pozostałych 51 000,00

 51 000,00

Administracja publiczna 2 981 392,29

Urzędy wojewódzkie 61 749,63

Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 309,83

 50 309,83

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 703,59

 8 703,59

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 232,58

 1 232,58

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

1 503,63

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - pesel 1 503,63

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 139 000,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 130 000,00

 130 000,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

-150,00

150,00

129 850,00

1 150,00

139 000,00

129 850,00

1 568,13

1 568,13

1 333,54

1 333,54

-150,00

64,50

0,00

64,50

100,96

100,96

712,95

712,95

4 121,09

4 121,09

4 999,50

-8 000,00

4 999,50

-8 000,00

8 000,00

9 416,54

2 986 391,79

54 430,92

9 416,54

54 430,92

66 749,13

43 000,00

43 000,00

39 000,00

39 000,00

351 000,00

351 000,00

43 130,00

43 130,00

4360

3030

75022

4350

4120

4110

4010

750

75011

4300

4260

700

70005

7 579 540,94

38 700,00

26 200,00

7 563 868,73

Po zmianie

5 000,00

8 000,00

0,00

0,00

5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

ZmianaDział

600

60016

Rozdział Paragraf

4300

4210

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.64.2022

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 30 września 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25430A76-AF2E-414B-877F-11CC3CBDE1FE. Podpisany Strona 1



 1 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 331 465,10

Zakup energii 43 045,10

 43 045,10

Zakup usług pozostałych 170 000,00

 170 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 46 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 10,11

Międzynarodowe Święto Plonów 10,11

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1,43

Międzynarodowe Święto Plonów 1,43

Wynagrodzenia bezosobowe 4 599,44

Międzynarodowe Święto Plonów 4 599,44

Wynagrodzenia bezosobowe 541,11

Międzynarodowe Święto Plonów 541,11

Zakup materiałów i wyposażenia 3 731,50

Międzynarodowe Święto Plonów 3 731,50

Zakup materiałów i wyposażenia 439,00

Międzynarodowe Święto Plonów 439,00

Zakup usług pozostałych 10 611,60

Międzynarodowe Święto Plonów 1 611,60

Zakup usług pozostałych 14 545,20

Międzynarodowe Święto Plonów 14 545,20

Zakup usług pozostałych 1 711,20

Międzynarodowe Święto Plonów 1 711,20

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 299 000,00

Ochotnicze straże pożarne 246 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 47 000,00

 40 000,00

Zakup energii 40 500,00

 40 500,00

Zakup usług pozostałych 32 000,00

 32 000,00

Różne rozliczenia 81 394,26

Rezerwy ogólne i celowe 66 394,26

Rezerwy 66 394,26

Rezerwa ogólna 32 421,26

758

75818

4810

4300

4260

4210

75412

754

31 067,26

65 040,26

65 040,26

80 040,26

39 000,00

-1 354,00

-1 354,00

-1 354,00

-1 354,00

-12 000,00

7 000,00

7 000,00

5 000,00

-12 000,00

0,00

5 000,00

16,06

0,00

136,52

16,06

39 000,00

45 000,00

28 500,00

28 500,00

246 000,00

52 000,00

1 727,26

299 000,00

14 681,72

1 727,26

1 475,03

14 681,72

10 475,03

437,32

136,52

-14,30

-1,68

-136,57

-136,57

-1,68

-14,30

0,01

-0,01

0,01

437,32

541,12

3 717,20

3 717,20

4 599,43

541,12

1,41

4 599,43

10,10

1,41

46 000,00

10,10

180 000,00

180 000,00

-0,01

10 000,00

-0,01

-0,02

-0,02

0,00

-0,01

10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

0,00

150,00

33 045,10

1 150,00

33 045,10

2 331 465,10

4309

4307

4300

4219

4217

4179

4177

4120

75075

4110

4300

4260

75023

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25430A76-AF2E-414B-877F-11CC3CBDE1FE. Podpisany Strona 2



Oświata i wychowanie 6 463 964,14

Szkoły podstawowe 4 050 007,36

Zakup materiałów i wyposażenia 90 495,30

NOWE KUROWO - SP 64 250,00

STARE KUROWO - SP 26 245,30

Zakup usług remontowych 8 900,00

NOWE KUROWO - SP 3 900,00

Zakup usług pozostałych 53 900,00

NOWE KUROWO - SP 21 900,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

28 420,10

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - SP Stare Kurowo 28 420,10

Różne opłaty i składki 4 225,00

STARE KUROWO - SP 3 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 125 874,09

NOWE KUROWO - SP 40 688,37

STARE KUROWO - SP 85 185,72

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - SP Stare Kurowo 0,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

31 134,81

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - SP Stare Kurowo 31 134,81

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 210 590,91

NOWE KUROWO - SP 573 994,30

STARE KUROWO - SP 1 636 596,61

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

6 155,19

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - SP Stare Kurowo 6 155,19

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 97 631,02

Zakup materiałów i wyposażenia 2 300,00

 2 300,00

Różne opłaty i składki 38,00

 38,00

Przedszkola 1 047 018,15

Zakup materiałów i wyposażenia 53 200,00

 53 200,00

Zakup usług remontowych 2 000,00

 2 000,00

4270

4210

80104

4430

4210

80103

4850

4790

4750

4740

4440

4430

4350

4300

4270

4210

80101

801

2 400,00

2 400,00

52 600,00

27 312,00

6 688,00

59 312,00

1 688,00

61 050,00

24 445,30

4 060 348,97

85 495,30

6 477 703,32

4 613,00

10,00

-10,00

10,00

-10,00

400,00

400,00

-600,00

-600,00

52 600,00

48,00

1 051 631,15

2 290,00

48,00

97 631,02

2 290,00

7 004,19

7 004,19

0,00

-91,31

849,00

849,00

-4 155,02

2 342,00

-4 246,33

2 000,00

2 342,00

4 555,63

2 000,00

4 646,94

91,31

1 800,00

1 800,00

1 632 441,59

89 741,35

33 476,81

573 902,99

2 206 344,58

2 000,00

33 476,81

2 000,00

130 521,03

40 779,68

6 025,00

4 800,00

33 170,10

33 170,10

4 750,00

4 750,00

5 412,00

5 412,00

-2 212,00

-2 212,00

-3 200,00

-1 800,00

10 341,61

-5 000,00

13 739,18

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25430A76-AF2E-414B-877F-11CC3CBDE1FE. Podpisany Strona 3



Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

14 736,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - Przedszkole 14 736,00

Podróże służbowe krajowe 300,00

 300,00

Różne opłaty i składki 1 400,00

 1 400,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 132,12

 30 132,12

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00

 500,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - Przedszkole 0,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 445 964,49

 445 964,49

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

950,65

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - Przedszkole 950,65

Świetlice szkolne 133 424,16

Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00

SP Nowe Kurowo Świetlica 2 200,00

Podróże służbowe krajowe 100,00

SP Stare Kurowo Świetlica 100,00

Różne opłaty i składki 545,00

SP Nowe Kurowo Świetlica 37,00

SP Stare Kurowo Świetlica 508,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

31 634,33

Zakup materiałów i wyposażenia 313,19

NOWE KUROWO - SP 71,63

STARE KUROWO - SP 241,56

Zakup środków dydaktycznych i książek 31 321,14

NOWE KUROWO - SP 7 163,64

STARE KUROWO - SP 24 157,50

Pozostała działalność 100 525,51

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 917,39

 51 917,39

Ochrona zdrowia 162 294,70 162 294,70

51 516,78

51 516,78

22 398,37

100 124,90

-400,61

0,00

-400,61

-400,61

-1 759,13

9,53

-806,75

952,38

-17,60

-814,82

-8,07

10,00

100,00

-100,00

110,00

-10,00

-100,00

-10,00

0,00

8 116,02

223,96

30 514,39

47,00

81,16

30 819,51

305,12

608,00

0,00

655,00

2 190,00

0,00

133 424,16

4 190,00

1 263,65313,00

313,00

-1 774,17

-1 774,17

1 600,00

1 600,00

-500,00

-500,00

1 774,17

1 774,17

1 263,65

1 600,00

444 190,32

444 190,32

1 600,00

0,00

0,00

31 906,29

31 906,29

1 800,00

1 800,00

600,00

600,00

851

4440

80195

4240

80153

4210

4430

4410

80107

4210

4850

4790

4740

4710

4440

4430

4410

4350 17 436,00

17 436,00

400,00

2 700,00

300,00

300,00

2 700,00

400,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25430A76-AF2E-414B-877F-11CC3CBDE1FE. Podpisany Strona 4



Przeciwdziałanie alkoholizmowi 141 194,70

Wynagrodzenia bezosobowe 26 500,00

 26 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00

 40 000,00

Pomoc społeczna 2 820 652,74

Ośrodki wsparcia 814 210,00

Zakup materiałów i wyposażenia 51 384,00

 51 384,00

Zakup energii 22 903,96

 22 903,96

Zakup usług pozostałych 71 750,00

 71 750,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00

 5 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 250,00

 2 250,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

161 010,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

25 500,00

Fundusz Pomocu obywatelom Ukrainy - świadczenie 300 zł 25 500,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

426,18

Fundusz Pomocu obywatelom Ukrainy - świadczenie 300 zł 426,18

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

83,82

Fundusz Pomocu obywatelom Ukrainy - świadczenie 300 zł 83,82

Pomoc w zakresie dożywiania 139 470,00

Świadczenia społeczne 138 000,00

 138 000,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

1 470,00

Fundusz Pomocu obywatelom Ukrainy - dożywianie 1 470,00

Pozostała działalność 498 619,74

Świadczenia społeczne 447 684,95

 4 000,00

Dodatek osłonowy 443 684,95

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 464,16

Dodatek osłonowy 4 499,09

4010

85295

3110

6 464,16

2 499,09

-2 000,00

-2 000,00

-98 000,00 345 684,95

-1 000,00

-100 000,00

-99 000,00

-1 318,10

-1 318,10

-15 000,00

-15 000,00

-16 318,10

3290

3110

85230

4850

4740

85214

3290

4710

4700

4300

41 384,00

2 704 946,64

41 384,00

814 210,00

31 500,00

35 000,00

35 000,00

31 500,00

141 194,70

3 000,00

151,90

398 619,74

348 684,95

151,90

123 000,00

123 000,00

85,79

123 151,90

1,97

-2 250,00

10,03

1,97

600,00

10,03

612,00

600,00

-2 250,00

2 250,00

5 000,00

2 250,00

5 000,00

85,79

0,00

26 100,00

436,21

436,21

26 100,00

161 622,00

0,00

7 250,00

7 250,00

76 750,00

76 750,00

27 903,96

27 903,965 000,00

-10 000,00

5 000,00

-10 000,00

-115 706,10

0,00

-5 000,00

-5 000,00

5 000,00

5 000,00

0,00

4260

4210

4210

4170

852

85203

85154

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25430A76-AF2E-414B-877F-11CC3CBDE1FE. Podpisany Strona 5



Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00

 10 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 080 376,00

Pozostała działalność 2 080 376,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 251 560,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - świadczenie 40 zł 251 560,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

816,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - świadczenie 40 zł 816,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 28 346,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 28 346,00

Stypendia dla uczniów 1 413,20

 1 413,20

Inne formy pomocy dla uczniów 26 932,80

 26 932,80

Rodzina 4 306 722,77

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 868 800,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00

 300,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

8 670,00

Fundusz Pomocu obywatelom Ukrainy - świadczenie rodzinne 8 670,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

 1 000,00

Zakup usług pozostałych 4 000,00

 4 000,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy

130,00

Fundusz Pomocu obywatelom Ukrainy - świadczenie rodzinne 130,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 200,00

 200,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00

 1 000,00

Różne opłaty i składki 1 000,00

 1 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 753,00

 3 753,00

Wspieranie rodziny 71 930,00

0,00

0,00

0,00

-2 000,00

-2 000,00

-1 000,00

-1 000,00

-1 000,00

71 930,00

1 753,00

1 753,00

0,00

-1 000,00

-200,00

-200,00

-23,20

0,00

0,00

0,00

106,80

-23,20

-1 000,00

5 500,00

5 500,00

-1 000,00

2 027,20

2 027,20

-300,00

-300,00

10 841,00

2 004,00

106,80

0,00

0,00

9 500,00

9 500,00

0,00

10 697,20

10 697,20

0,00

4 317 563,77

1 870 804,00

39 796,75

39 796,75

2 090,25

2 090,25

3260

3240

13 541,00

677,05

12 863,95

12 863,95

677,05

13 541,00

112,00

112,00

18 800,00

18 800,00

854

85415

4170

4300

3290

3020

85504

4700

4430

4410

4390

4350

85502

855

4350

853

3280

85395 18 912,00

18 912,00

4170

11 000,00

15 000,001 000,00

1 000,00

41 887,00

928,00

41 887,00

928,00

270 360,00

270 360,00

2 099 288,00

2 099 288,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25430A76-AF2E-414B-877F-11CC3CBDE1FE. Podpisany Strona 6



Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 620,00

 48 620,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 9 300,00

 9 300,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 400,00

 1 400,00

Podróże służbowe krajowe 3 000,00

 3 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla

28 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 000,00

 28 000,00

Kultura fizyczna 1 424 239,22

Zadania w zakresie kultury fizycznej 176 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

 10 000,00

Zakup energii 50 000,00

 50 000,00

Zakup usług pozostałych 8 000,00

 8 000,00

31 606 962,77Razem: -55 027,42 31 551 935,35

11 000,004300 3 000,00

3 000,00 11 000,00

-11 500,00

8 500,00

-11 500,00 38 500,00

38 500,00

18 500,00

8 500,00 18 500,00

0,00 176 000,00

1 424 239,220,00

92605

926

8 837,00

8 837,00

36 837,008 837,00

36 837,00

1 460,00 4 460,00

36 837,00

1 240,00

1 460,00 4 460,00

-160,00

-400,00

-160,00

-900,00

-400,00

-900,00

8 900,00

1 240,00

47 720,00

8 900,00

47 720,00

4260

4210

4130

4410

4120

85513

4110

4010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25430A76-AF2E-414B-877F-11CC3CBDE1FE. Podpisany Strona 7



 
Uzasadnienie 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zwiększenie dochodów i wydatków bieżących budżetu gminy 
o kwotę 62 105,50 zł z tytułu: 

- zwiększenia dotacji celowej z budżetu  państwa o kwotę 4 935,00 zł na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami – na urzędy wojewódzkie 
(pismo BF-I.3111.2.136.2022.MRat) -  Rozdz. 75011 

- przyznanych środków z Funduszu Pomocy w kwocie 18 912,00 zł na realizację zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy – na świadczenie pieniężne 40 zł Rozdz. 85395 

- przyznanych środków z Funduszu Pomocy w kwocie 2 004,00 zł na realizację zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy – na świadczenia rodzinne Rozdz. 85502 , 

- przyznanych środków z Funduszu Pomocy w kwocie 14 554,00 zł na realizację dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy Rozdz. 75814 

- przyznanych środków z Funduszu Pomocy w kwocie 612,00 zł na realizację zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy – na jednorazowe świadczenie 300 zł Rozdz. 85214 

- przyznanej dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 12 187,00 zł  na realizację własnych zadań 
bieżących – na pomoc materialną dla uczniów w okresie wrzesień-grudzień 2022 r. (pismo 
KO.I.3146.5.50.2022.JH) -  Rozdz. 85415 

- przyznanych środków z Funduszu Pomocy w kwocie 64,50 zł na realizację zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy – na nadanie numeru pesel Rozdz. 75011 

- zwiększenia dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 8 837,00 zł na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami – na składki na 
ubezpieczenia zdrowotne (pismo BF-I.3111.1.100.2022.ASob) – Rozdz. 85513, 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmniejszenie dochodów i wydatków bieżących budżetu gminy 
o kwotę 117 132,92  zł z tytułu: 

- zmniejszenia dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 814,82 zł na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami – na wyposażenie szkół w podręczniki, 
materiały edukacyjne, materiały ćwiczeniowe (pismo BF-I.3111.1.59.2022.MDom) - Rozdz. 80153, 

- zmniejszenie dotacji celowej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących o kwotę 
15 000,00 zł - na pomoc w zakresie dożywiania (pismo: PS-V.3120.85.2022.BKro) – Rozdz. 85230 

- zmniejszenia dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 100 000,00 zł  na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami – na sfinansowanie wypłat 
dodatków osłonowych (BF-.3111.1.32.2022.ASob) - Rozdz.  85295, 

- zmniejszenie środków z Funduszu Pomocy o kwotę 1 318,10 zł na realizację zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy – zapewnienie posiłków Rozdz. 85230. 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się przeniesienie wydatków z rezerwy ogólnej (wynoszącej  po 
zmianie 31 067,26 zł) na zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 1 354,00 zł przeznaczenie na 
wniesienie własnego wkładu  na pomoc materialną dla uczniów w okresie wrzesień - grudzień 
2022 (wypłatę stypendiów i zasiłków szkolnych) - Rozdz. 85415 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmiany w planie wydatków w ramach działu – zgodnie 
z potrzebami UG (Dział 600 Rozdz. 60016 kwota +- 5 000,00; Dział 700 Rozdz. 70005 kwota +- 8 000,00; 
Dział 750 Rozdz. 75023 kwota +- 10 000,00 Rozdz. 75022 kwota +- 150,00 Rozdz. 75075 kwota +- 16,06; 
Dział 754 Rozdz. 75412 kwota  +- 12 000,00; Dział 851 Rozdz. 85154 kwota +- 5 000,00; Dział 852 Rozdz. 
85295 kwota +- 1 000,00; Dział 926 Rozdz. 92605 kwota +- 11 500,00 OPS (Dział 855 Rozdz. 85502 kwota 
+- 5 523,20 Rozdz. 85504  kwota +- 1 460,00) ŚDS (Dział 852 Rozdz. 85203 kwota +-12 250,00) GZO 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25430A76-AF2E-414B-877F-11CC3CBDE1FE. Podpisany Strona 1



(Dział 801 Rozdz. 80101 + 11 858,94 – 11 458,33 Rozdz. 80103 kwota +- 10,00 Rozdz. 80104 kwota +- 
2 874,17 Rozdz. 80107 kwota +- 100,00 Rozdz. 80107 kwota +- 10,00 Rozdz. 80195 kwota- 400,61) 

 

 

 Wójt Gminy 

  

Magdalena  Szydełko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 25430A76-AF2E-414B-877F-11CC3CBDE1FE. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



